
15.10.2024-31.01.2025.

TRAJANJE AKCIJE:

Za više 
informacija
skeniraj QR kod

Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l

Pavlaka 20%mm 
Imlek 400 g 
više vrsta 

AKCIJAA AAAKKCCICIC JIJI AJAJ
DTL

Margarin stoni 
classic Dijamant 
250 g

Nutrino lab 
pire 200 g 
više vrsta

Vlažne 
maramice 
Becutan 72/1

Sok 
Pepsi 
2x 1.5 l

Medenjaci 
Medeno 
srce 150 g

Alpska kobasica 
Yuhor 1 kg

Kobasica 
� no usitnjena 
Wudy 1 kg

Alpska Yuhor 350 g

Sok Bravo 
jagoda 
1.5 l

399.99
579,97

399,99/KG

199.99
 299,97

571,40/KG

129.99
234,97

649,95/KG 179.99
219,97

60,00/L 99.99
169,97

66,66/L

Čips 
Doritos 
90 g 
više vrsta 

99.99
174,97

1111,00/KG

109.99
164,97

733,27/KG
599.99
789,97

599,99/KG

149.99
194,97

149,99/PAK

84.99
99,97

339,96/KG

199.99
234,97

-14%

133,33/KG

159.99
189,97

-15%

39,99/KG

129.99
159,97

-18%

129,99/L

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.5 kg

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 400 g

69.99
84,97

-17%

174,98/KG

Jogurt Balans+ 
1 kg 

159.99
189,97

-15%

159,99/KG
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Napolitanke Frondi 
250 g, više vrsta 

Karamela 
Kiki 100 g

Čokoladica 
Životinjsko 
carstvo 15 g

Bombone 
Bronhi 
original 
100 g

Bajadera 
Kraš 200 g

Ledene kocke 
Fontana 194 g

179.99
299,97

-39%

719,96/KG

129.99
164,97

-21%

1.299,90/KG 69.99
74,97

4.666,00/KG129.99
164,97

-21%

1.299,90/KG

599.99
769,97

-22%

2.999,95/KG 499.99
739,97

-32%

2.577,27/KG

SLAVSKU TRPEZU

Šlag pena 
vanila TO! 
500 g

Suva šljiva bez 
koštica TO! 
200 g Mak mleveni TO! 

200 g Torta Fina choco 
cherry 1.5 kg

239.99
339,97

-29%

479,98/KG

159.99
219,97

-27%

799,95/KG 159.99
179,97

-11%

799,95/KG 1.099.99
1.229,97

-10%

1.099,99/KG

Brendovi
koje volimo
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SLAVSKU TRPEZU

Jogurt 
2.8%mm Moja 
Kravica 180 g

Pavlaka 20%mm 
Moja Kravica 180 g

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 180 g

Maslac Moja 
Kravica 2x 125 g

31.99
44,97

-28%

177,72/KG 74.99
91,97

-18%

416,61/KG

34.99
37,97

194,39/KG399.99
509,97

-21%

1.599,96/KG



Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A
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Kafa Bonito 200 g

-12%

179.99
204,97

1.799,90/KG

Kafa Grand Gold 
100 g

-12%

699.99
799,97

699,99/KOM

Kafa Doncafe 
Moment 2x 200 g 
+ poklon šolja

749.99
799,97

3.749,95/KG

Instant kafa 
Nescafe 200 g

-12%

69.99
79,97

3.499,50/KG

Čaj Welton uva 
20 g

Kapsule Jacobs 
espresso 10/1 
više vrsta

179
204,97

Kafa Grand Gold 
100 g

Brendovi
koje volimokoje volimo

1 5

299.99
329,97

1.499,95/KG

Čaj Teekanne 
multivitamin 
+ vitamin C 
50 g

Čaj Teekanne 
šumsko voće 
50 g

Čaj 
Teekanne 
love nar 45 g

449.99
519,97

-13%

449,99/PAK
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-18%

179.99
219,97

514,26/KG

Hleb švedski 
Trivit 350 g

-30%

149.99
214,97

374,98/KG

Hleb enerdži 
Hleb&ki� e 400 g

-11%

59.99
67,97

599,90/KG

Galete Rice cakes 
100 g više vrsta 

Ovseni napitak 
Boom Box 1 l

Sojino mleko 
sa kalcijumom 
Joya 1 l

Proteinska čokoladica 
Whey 55 g, više vrsta

-17%

349.99
424,97

583,32/KG

Džem Nectar 600 g
više vrsta

Med livadski PerSu 950 g

-19%

199.99
199,99/L

249,97
-20%

239.99
239,99/L

309,97
-28%

249.99
249,99/L

349,97

189.99
3.454,36/KG

209,97

749.99
799,97

789,46/KG

Domaći med iz srca Banata

Sojino mleko 
vanila Joya 1 l
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Sveže mleko 
Volim 1.45 l

-10%

169.99
189,97

1.214,21/KG

Sir kačkavalj 
Biser 1 kg

-28%

999.99
1.399,97

999,99/KG

Topljeni sir 
Vojvođanka 140 g

-13%

199.99
229,97

999,95/KG

Krem sir ABC 
200 g

-24%

249.99
329,97

499,98/KG

Njoke od 
krompira Mazza 

-26%

109.99
149,97

2.749,75/KG

Sir parmezan 
Galbani 100 g

-15%

239.99
284,97

2.399,90/KG

Sir Dorblu 100 g 

179.99
189,97

719,96/KG

Sir mladi domaći 
President 250 g 159.99

184,97
-13%

110,34/L

-13%

Sir gauda Biser 
250 g

Topljeni sir 
Vojvođanka 140 g

Sir gauda Biser 
250 g

339.99
-31%

1.359,96/KG

499,97
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-18%

149.99
184,97

1.499,90/KG

Slajs Sir Mlekovita 
100 g, više vrsta 

-14%

169.99
199,97

1.699,90/KG

Slajs sir Biser 
100 g

-28%

99.99
139,97

434,74/L

Kafa Landessa 
230 ml, više vrsta 

-16%

219.99
264,97

488,87/KG

Sitan sir 10%mm 
Belkino 450 g

-16%

-18%

339.99
414,97

339,99/KG

Pomfrit Fresco 
1 kg

-17%

159.99
194,97

399,98/KG

Boranija žuta 
Frikom 400 g

-30%

89.99
129,97

179,98/KG

Kore za pitu
PerSu 500 g 2 za 100.00

kupi zajedno

Puding 
Choco-loco
Vindija 125 g

 SUPER
    SPOJ

-14
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A

Pilikato kobasica 
mini Delikato 
325 g 119.99

369,20/KG

149,99
-19%

Stišnjena šunka 
Neoplanta 350 g 379.99

1.085,69/KG

499,97
-23%

Pršut dimljeni 
domaći Celjske 
Mesnine 500 g 1.399.99

2.799,98/KG

1.689,97
-17%

Čajna kobasica 
Yuhor 300 g 449.99

1.499,97/KG

649,97
-30%

Kulen kobasica 
Delikato 300 g 449.99

1.499,97/KG

469,97

Pizza šunka 
Neoplanta 350 g 279.99

799,97/KG

349,97
-19%

Kobasica 
Extrawurst 350 g179.99

514,26/KG

219,97
-18%

Slajs kobasica Delikato 150 g, 
više vrsta 

Dimljena sečena 
plećka Pik 1 kg 899.99

899,99/KG

1.219,97
-26%-26%

Pančeta Trlić 1 kg

1.599.99
1.779,97

-10%

1.599,99/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 100 g 
više vrsta

Pečenica dim  
svinjska Yuhor

209.99
2.099,90/KG

274,97/264,97
-23%

849.99
849,99/KG

919,97

Mortadela 
Šampion Carnex 
1 kg 799.99

799,99/KG

999,97
-19%

novo u 
ponudiponudi
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A 

Kobasica 
� no usitnjena 
Frankfurter 100 g 59.99

599,90/KG

81,97
-26%

Skuša Sole di 
Mare 125 g 109.99

879,92/KG

149,97
-26%

Tuna salata Cerio 
160 g više vrsta 239.99

1.499,94/KG

269,97
-11%

Sardina Sole di Mare 
125 g, više vrsta 99.99

799,92/KG

119,97
-16%

Panirani riblji 
štapići Frikom 
300 g

Pašteta Carnex 75 g 
više vrsta 79.99

1.066,53/KG

89,97
-11%

Tunjevina komadi 
Giana 170 g

179.99
199,97

1.058,76/KG

-11%

Gril kobasica 
Carnex 280 g 239.99

857,11/KG

269,97
-11%

Fileti soma 
Tropic 1 kg 399.99

399,99/KG

444,97
-10%

Pašteta tuna 
Argeta 95 g 149.99

1.578,84/KG

189,97
-21%

99.99
1.666,50/KG

129,97
-23%

Narezak Cerio 
300 g, više vrsta 179.99

599,97/KG

199,97

Namaz patelina 
60 g, više vrsta

-21

-16

299.99
389,97

-23%

999,97/KG

Frankfurter 100 g 59599,90/KG59599,90/KG59

-23%
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A

149.99
219,97

-31%

535.68/L Kokošja supa 58 g

Goveđa supa 58 g Začin za riblju 
čorbu Aleva 90 g

Sos piletina 4 
vrste sira C 32 g

Instant nudle sa 
piletinom IndoMie 
375 g

54.99
948,10/KG

59.97

69.99
1.206,72/KG

-12%
79,97

119.99
1.333,22/KG

-19%
149,97

99.99
3.124,69/KG

109,97

Testenina za 
supu Borzal 
200 gMajonez 

Thomy 
280 ml

Pirinač dugo 
zrno Scotti 1 kg

Pirinač kočanski 
ABC 750 g

Pirinač integralni 
ABC 500 g

109.99
549,95/KG

-15%
129,97

179.99
479,97/KG

-27%
249,97

299.99
299,99/KG

-33%
449,97

289.99
386,65/KG

-15%
344,97

199.99
399,98/KG

-11%
224,97

Začin Vegeta 
400 g

299.99
749,98/KG

-16%
359,97
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A 

Ren ribani 
Dijamant 190 g

Krastavci 
Am� ssa 680 g

Pečena paprika 
TO! 680 g

Mešana salata 
Pronto 720 ml

159.99
842,05/KG

-15%
189,97

259.99
382,33/KG

-23%
339,97

329.99
485,28/KG

-17%
399,97

199.99
277,76/L

219,97

Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

Penne rigate 
Barilla 500 g

Sos pesto 
genovese 
Barilla 190 g

319.99
509,97

-37%

1.684,16/KG

 SUPER
    SPOJ

129.99
249,97

-47%

259,98/KG

Maslinovo ulje 
u spreju Allegro 
200 ml

549.99
2.749,95/L

-19%
679,97

Makarona 
Danubius 
400 g

69.99
174,98/KG

-12%
79,97

149.99
149,99/L

-18%
184,97

Krastavci 
Am� ssa 680 g

259
339,97

-15%

novo u 
ponudi

Potražite Potražite Potražite 
oznaku!oznaku!

Kečap Polimark 
500 g, više vrsta

Majonez 
Polimark 280 ml

Kečap 
Polimark 
90 g, više 
vrsta

Krem za kuvanje 
Polimark 200 ml

139.99
189,97

1749,88/L 29.99
41,97

333,22/KG

109.99
154,97

5.499,5/L

149.99
199,97

299,98/KG
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A

Smesa Trilece Dr. 
Oetker 315 g

Oblande C 210 gKeks Simsek 300 gKeks Bevita 680 g

Torta puslica 
Stanić 1 kg

Šlag univerzalni 
C 500 g

Biljni šlag 
25%mm Meggle 
500 ml

Kakao C 80 g

269.99
857,11/KG

-22%
349,97

149.99
714,24/KG

-16%
179,97

1.099.99
1.099,99/KG

-10%
1.229,97

399.99
799,98/KG

-21%
509,97249.99

499,98/L

-15%
294,97

299.99
399,97

-24%

1.499,95/KG

Kakao C 80 g

-16%

-15%

149.99
499,97/KG

-21%
189,97

219.99
323,51/KG

-29%
309,97309,97

Krem Cipiripi 400 g
više vrsta 299.99

749,98/KG

do -21%
379,97/319.97

Čokolada za kuvanje 
Menaž 200 g

169.99
2.124,88/KG

209,97
-19%



13

Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A 

Keksići čoko 
Štark 220 g

Keks Oreo 176 g 

Ma� n čokolada 
Eti Popkek 144 g

Karamela Favori 
mix 300 g

Gumene bombone 
Fini 100 g, više vrsta

Rolat Waltz 250 g 
više vrsta

Napolitanke neprelivene 
Bambi 185 g, više vrsta

Čokolada Kinder 
100 g

159.99
199,97

-19%

1.599,90/KG

99.99
454,50/KG

-28%
139,97

169.99
965,85/KG

-27%
234,97

199.99
1.388,82/KG

-21%
254,97

179.99
599,97/KG

-18%
219,97

149.99
1.499,90/KG

-11%
169,97

149.99
599,96/KG

159,97

89.99
486,43/KG

-24%
119,97

-24

Napolitanke 
Njamb 150 g
više vrsta

89.99
599,93/KG

-21%
114,97

više vrsta

Mini pai jabuka 
360 g 199.99

555,53/KG

219,97

Čokoladica 
Snickers super +1 
112.5 g 139.99

1.244,36/KG

-22%
179,97

-21
254,97
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A

Čokolada Galeb 
80 g, više vrsta 139.99

1.749,88/KG

189,97
-26%

Vino Mačkov 
podrum 0.75 l
više vrsta

699.99
933,32/L

819,97
-15%

Belo vino 
Malvazija 13. 
Jul 0.75 l

999.99
1.333,32/L

1159,97
-13%

Belo vino 
Kaštel Čoka 
0.75 l

399.99
533,32/L

489,97
-18%

Crveno vino 
Ždrepčeva krv 0.75 l

259.99
346,65/L

489,97

149.99
199,97

-24%

1.499,90/KG

Čokolada Milka 
100 g, više vrsta 

Bombonjera 
Ra� aello 
150 g

Bombonjera 
Ra� aello 

399.99
634,97

-37%

2.666,60/KG

Slavska sveća 

269.99
269,99/KOM

289,97

Slavska sveća 

269
289,97

Poklon set � aša 
+ 6 čaša 

Ukrasna kesa 799.99
799,99/PAK

-11%
899,97

89.99
89,99/KOM

-30%
129,97

Vino Salaš Naš 
0.75 l, više vrsta 

549.99
733,32/L

689,97/749,97
do -26%

Vino Salaš Naš 
0.75 l, više vrsta 

549
689,97/749,97

-46%
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A Od srede
do utorka 3.12.AKCIJ A 

Да славље са
свима поделимо!
Купи 6x поклон

тањирКупи 6Купи 
било које Зајечарско

поклон
тањирбило које Зајечарско

=

Да славље са
свима поделимо!

Да славље са
свима поделимо!

Да славље са

Слике поклона не морају да одговарају стварним поклонима.

увек за!Ја сам

АКЦИЈА ТРАЈЕ ОД 20. 11 - 3. 12. 2024.
У акцији учествују све повратне боце и лименке Зајечарско светло и Зајечарско црно пива.

Čaša za rakiju 
50 ml 199.99

199,99/KOM

249,97
-19%

Činije 3/1
više vrsta 359.99

359,99/KOM

399,97

Šolje 449.99
449,99/KOM

499,97

Tanjiri Feston 
više vrsta

6 za 569.99
kupi zajedno

Pivo Jelen 
0.5 l

69.99
139,98/L

79,97
-12%

Pivo 
Staropramen 
limenka 0.5 l

79.99
159,98/L

114.97
-30%

Pivo Kronenbourg 
blanc limenka 0.5 l 99.99

199,98/L

139,97
-28%

Pivo 
Zaječarsko 
limenka 0.5 l

89.97

Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l

74.97

Salveta 
Hit 100/1

99.99
 99,99/PAK

119,97
-16%
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A

99.99
169,97

-41%

909,00/KG

Kroasan 
7Days super 
max 110 g 
više vrsta

69.99
139,97

-49%

874,88/KG

Čips Chio 
80 g 
više vrsta 

Kokice slane
Yumis 200+40 g

Štrudla 
Medela 240 g 
više vrsta 139.99

583,29/KG

179,97
-22%

Medenjaci beli
posni Swisslion
500 g 249.99

499,98/KG

329,97
-24%

299.99
1.249,96/KG

349,97
-14%

Biskvit Ja� a 
300 g 189.99

633,30/KG

239,97
-20%

Keks Noblice 
222 g 119.99

540,50/KG

139,97
-14%

Čips Chips Way 
90 g, više vrsta 99.99

1.111,00/KG

139,97
-28%

Štapići sa 
kikirikijem 
Pardon 210 g 119.99

571,38/KG

149,97
-19%

Kikiriki Gud 80 g 
više vrsta 99.99

1.249,88/KG

124,97
-19%

Čips Chipsy 230 g 
više vrsta

Flips Clipsy 80-100 g 
više vrsta

-24%

-14%

199.99
869,52/KG

269,97
-25%

89.99
899,90/KG

1.124,88/KG

do -35%
99,97/124,97/139,97
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Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.AKCIJ A 

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.25 l

69.99
279,96/L

74,97 Energetski 
napitak Red 
Bull 0.25 l 129.99

519,96/L

179,97
-27%

Sok Schweppes 
Bitter lemon 
1.5 l

129.99
86,66/L

154,97
-16%

Sok Na Eks 2 l

119.99
60,00/L

139,97
-14%

Sok Voćna 
dolina jabuka 
1.5 l

129.99
86,66/L

169,97
-23%

Sok Limessa 
pomorandža 
1.5 l

99.99
66,66/L

159,97
-37%

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l

99.99
199,98/L

124,97
-37%

Sok Life 100% 
aronija 1 l

Voda gazirana 
Knjaz Miloš 
1.75 l

54.99
31,42/L

59,97

Sok Family 
jabuka 1 l

Sok Family 
breskva 1 l

139.99
179,97

-25%

139,99/L

119.99
155,97

-23%

119,99/L

119.99
239,97

-49%

119,99/L
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do utorka 3.12.
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50 pranja

22 pranja 13 pranja

Deterdžent Ariel 
TOL 3 kg

799.99
266,66/KG

1.109,97
-27%

Tečni deterdžent 
Ariel Mountain 
spring 850 ml

679.99
799,99/L

929,97
-26%

Tablete za sudove 
Somat All in one 
24/1 479.99

479,99/PAK

554,97
-13%

Tečni deterdžent 
Persil 
regular 990 ml

629.99
636,35/L

649,97

Kapsule Merix 
lotus 13/1 329.99

329,99/PAK

354,97

WC sanitar Bref 
700 ml, više vrsta 199.99

285,70/L

214,97

Hrana za pse 
Pedigree 100 g 
više vrsta

Hrana za pse 
Pedigree 
4x 100 g

Hrana za mačke 
Friskies 12x 85 g 

Omekšivač 
Bohor 1,5l

369.99
217,64/L

394,97
Deterdžent 
za sudove 
Fairy 450 ml 
više vrsta 179.99

399,98/L

219,97
-18%

Abraziv Cif 
500 ml
više vrsta 

279.99
559,98/L

289,97

Toalet papir Camelia 
super 10 rolni 419.99

419,99/PAK

489,97
-27%

Toalet papir Hit lux 
white 16 rolni 399.99

399,99/PAK

519,97
-23%

Ubrus Perfex 
deluxe 1/1

189.99
189,99/KOM

229,97
-17%

189
229,97

69.99
699,90/KG

87,97
-20%

229.99
574,98/KG

299.97
-23%

569.99
491,37/KG

619,97

17 pranja
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Pasta za zube 
Colgate 75 ml
više vrsta 109.99

1.466,53/L

124,97
-11%

Higijenski Always 
ultra 16/1 289.99

289,99/PAK

399,97
-27%

Pelene Turtles 
više vrsta 949.99

949,99/PAK

999,97

Higijenski ulošci 
Libresse 10/1 189.99

189,99/KOM

194,97

Šampon Schauma 
400 ml, više vrsta

Set Nivea
Xmas box

Set Ziaja 
kašmir

Dezodorans 
STR8, B.U 
150 ml

Šampon 
i kupka 
Becolino 2U1 
500 ml

Gel za 
tuširanje 
Palmolive 
Milk&Honey 
750 ml

Farba za kosu 
Palette 
više vrsta

Dečija kaša 
Nutrino 190 g

349.99
874,97/L

369,97

749.99
749,99/KOM

799,97

749.99
749,99/KOM

794,97

299.99
1.999,93/L

354,97/339,97
do -15%

279.99
559,98/L

399,97
-29%

359.99
359,99/KOM

424,97
-15%

199.99
1.052,58/L

244,97
-18%

Gel za 

399.99
649,97

-38%

533,32/L



15.10.2024-31.01.2025.

TRAJANJE AKCIJE:

Za više 
informacija
skeniraj QR kod

Od srede 20.11. 
do utorka 3.12.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 24/ 2024Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

Samo 26.11.

Šareno ćebe 
160x200 cm 
+ šolja

999.99
999,99/KOM

Toalet papir 
Perfex Comfort 
natural 16 rolni

Samo 3.12.

389.99
-22%

389,99/PAK

499,97

AKCIJA
DTL

Modla za tortu
39x27cm

1.799.99
3.599,97

1799,99/KOM1.399.99
2.799,97

Kalup za proje
36x26,5x3cm

1399,99/KOM


